阿賀野市告示第８６号

農業経営基盤強化促進法（昭和５５年法律第６５号）第１９条第１項の規定

による地域計画を定めたので、同法第１９条第８項の規定により公告する。

令和７年３月３１日

阿賀野市長 加藤 博幸

１ 地域計画を作成した地区

01 安田地区保田 10 水原地区安野

02 安田地区寺社 11 水原地区堀越

03 安田地区赤坂 12 水原地区分田

04 安田地区山手 13 笹神地区出湯

05 安田地区大和 14 笹神地区明倫

06 京ヶ瀬地区京ヶ瀬 15 笹神地区大室

07 京ヶ瀬地区前山 16 笹神地区笹岡

08 京ヶ瀬地区駒林 17 笹神地区神山東

09 水原地区水原 18 笹神地区神山西

7.4.10